JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 10 diez de Enero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARTIN ALBERTO GARCIA GAONA
VS
POLICIA VIAL

GIORDANO SOZZI OBREGON
VS
POLICIA VIAL

YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

FERNANDO RAMIREZ RIZO
VS
POLICIA VIAL

JOSE FRANCISCO GUZMAN HURTADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARINA LABASTIDA JASSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GABRIEL PONCE FUENTES
VS
SAPAL

GERARDO REYES FLORES
VS
SAPAL

CLAUDIA LIRA ORTIZ
VS
SAPAL

JOSE ANTONIO HERNANDEZ
VS
SAPAL

ALEXIS ZURIEL CARRERA REYNOSO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FLORENCIO VELAZQUEZ LARA
VS
SAPAL

EMMANUEL ALEJANDRO ZARATE ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FELIPE DE JESUS MURILLO VIDALES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ROGELIO LOZORNIO RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA CONCEPCION MARTINEZ DURAN
VS
SAPAL

0634/2022-2do

0635/2022-2do

0688/2022-2do

0708/2022-2do

JS-0021/2023-2do

JS-0022/2023-2do

JS-0343/2022-2do

JS-0344/2022-2do

JS-0484/2022-2do

JS-0764/2022-2do

JS-0850/2022-2do

JS-0888/2022-2do

JS-0982/2022-2do

JS-0989/2022-2do

JS-0990/2022-2do

JS-1024/2022-2do

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Admision de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admisién de

demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia

Administrativa

Admision de Recurso

Admision de Recurso

Se da vista por tres dias.

Admision de Recurso

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Admision de Recurso



GUILLERMO SHIGUESHI INEI OLMEDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA ARACELI LERMA DOMINGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO RAMIREZ PEREZ
VS
SAPAL

JOSE SANTIAGO VARGAS SOTO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. LUISA TORRES PLACIDO
VS
SAPAL

FRANCISCO JAVIER ALVAREZ LOPEZ
VS
SAPAL

BRUNA LOPEZ DE SANCHEZ
VS
SAPAL

GONZALO GARCIA REYES

VS

NOTIFICADOR, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL
SAPAL

J. GUADALUPE LOPEZ H.
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1037/2022-2do

JS-1098/2022-2do

JS-1190/2022-2do

JS-1199/2022-2do

JS-1592/2022-2do

JS-1631/2022-2do

JS-1719/2022-2do

JS-1720/2022-2do

JS-1726/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Cumplimiento de sentencia.

Se sefala fecha de audiencia.

Se sefala fecha de audiencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias., Contestacion de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Se da vista por
tres dias., Se concede suspension.,
Contestacion de demanda.



